MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 112/2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.

TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.º 1 do artigo 56.º do Anexo | à Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, a

deliberação tomada em Reunião Extraordinária Privada do Executivo Municipal de 26 de abril do

corrente ano:

| - ADMINISTRAÇÃO AUTÁRQUICA

1- PROPOSTA N.º 601/2023 - Processo disciplinar MTJ/009/2022/CV - APROVADA.

Paços do Município de Montijo, 27 de abril de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal

//Áw%a%
Nuno Ribeiro Canta